
ZARZĄDZENIE NR 32/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 ze zmianami) oraz w związku z zarządzeniem nr 10/20 Burmistrza Dukli 
z dnia 16 stycznia 2020 roku w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym oraz kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym:. 

Lp. OFERENT Nazwa zadania DOTACJA  
zł 

1. Uczniowski Klub Sportowy 
MOSiR Dukla 

Twórcze spędzanie wolnego czasu 
dla dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Dukla 

5000,00 

2. Parafia Polskokatolicka w 
Łękach Dukielskich 

Organizacja Rajdu Rowerowego 
Oikoumene  

3000,00 

3. Stowarzyszenie Wspólna 
Szkoła w Głojscach 

Warsztaty twórcze dla dzieci i 
młodzieży Szkoły Podstawowej w 
Głojscach 

1800,00 

4. Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Karpackiej 
Karpatka 

 Z przeszłością w  przyszłość 2000,00 

5. Parafia Rzymskokatolicka pw. 
św. Jana z Dukli  

Obóz sportowo-rekolekcyjny dla 
dzieci i młodzieży z Gminy Dukla 

2 000,00 

6. Krośnieński Klub Kyokushin 
Karate  

Letni wypoczynek w Bukowinie 
Tatrzańskiej 

5 000,00 

7. Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej Olimpia 

Zajęcia sportowe dla dzieci i 
młodzieży  

2 250,00 

8. Dukielskie Stowarzyszenie 
Wspólnie Ponad Podziałami 

 
Gotowanie moją pasją 

 
5 000,00 

9. Stowarzyszenie Razem Lepiej Kocham życie bez uzależnień 5 000,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli i na stronie internetowej Gminy Dukla. 

Id: BA90420C-E034-4F77-8960-A04E84A562FD. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: BA90420C-E034-4F77-8960-A04E84A562FD. Podpisany Strona 2




